
 

  

        П Р И К А З 

 

от «20» декабря 2024г. № 420 

 

Об организации наставничества  

 

В целях оказания помощи молодому педагогу в профессиональном становлении, а 

также профессиональной адаптации, - 

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Закрепить в качестве наставника за молодым педагогом – Тетериной 

Викторией Алексеевной, учителем начальных классов Банщикову Ирину Юрьевну, 

учителя начальных классов, имеющую 1 квалификационную категорию. 

 

2. Закрепить в качестве наставника за педагогом, стаж которого менее 3-х лет 

работы – Томской Валентиной Михайловной, учителем - дефектологом Ермакову 

Наталью Сергеевну, методиста. 

 

3. Закрепить в качестве наставника за молодым педагогом – Аушевой Софьей 

Сергеевной, педагогом-психологом Анучину Наталью Александровну, педагога - 

психолога, имеющую 1 квалификационную категорию. 

 

4. Банщиковой Ирине Юрьевне, Ермаковой Наталье Сергеевне, Анучиной 

Наталье Александровне, учителям-наставникам, оформить документы в рамках 

программы «Новый вектор» по работе с молодым педагогом. 

 

5. Гергель Наталье Васильевне, главному бухгалтеру, произвести оплату 

наставникам в соответствии с Положением об оплате труда работников Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

2» города Усть-Илимска. 

 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор          Н.Н. Габрина  

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Иркутская область  город Усть-Илимск 

Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

 


		2025-03-27T05:52:57+0800
	Габрина Наталья Николаевна




